' &
N.° CLVH. P

Altra del medesimo a Luisa &i Savoia, dello steséo
gmrno (Libr. R. MSS. Pol. N° 8522 a - 13 ).

E autografa, scritta su pergamena.

Clemens PP. vij.

Dnlecta in Christo filia Salutem et apostohcam benedl-
clionem. Liberationem nostram quam tandem, Deonobis
miferente,, consecuti sumus, et a tua nobilitate semper ac
summe exoptatam fuisse non ignoramus, tibi in Christo fikia
nostris etiam litteris significandam duximus, etsi iam for-
san istuc aliorum nuntiis et litteris perlatam. Quae quidem
omaibus potiusque nobis ipsis iucunda ex eo redditur quod
esm magna nostra indignitate , gravissimisque couditionibus
sumus adepti. Quod etiam diu fuit in causa ut respueremus
hanc ipsam libertatem que tanto nobis detrimento.consta-
ret, ac quam div potuimus, indigoissimam captivitatem per-
pessi, diutius etiam perpessuri fueramus si nullius alterius
quam nostrae personae iacturam subiissemus; illa eoim vilis
nobis esse debuit, sicut fuit, quoad publica mala nos coe-
gerunt, ut Status Ecclesiastici pereuntis nos misericordia tan- |
geret, ne tot populi immeriti pro nobis ultimae ruinae ex-
peuerentur. Itaque extrema compulsi necessitate (id quod
diuturnjtas nostrae captivitatis et res ipsa lestatur) omnium-
que simul venerabilium fratrum nostrorum qui nobiscum

N
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captivi erant voluntate et auetoritate adducti, in eam cenclu~
sionem devenire coacti fuimus, quam tua Nobilitas prope-
diem particularios ex dilecto filio Prothonotario Gambara -
quem ad vos mittemus intelliget. Nunc tuam Nobilit, omni
studio requirimus et rogamus in Dev Domino ut et ipsa
boni consulere , et idem suo serenis. nato- nostro in Chri-
sto filio charis. persuadere velit, si octavum post mensem
captivitate tolerata, cum tantum tui nati studiuns et appara-
tus ad nos vi liberandos proficere non possent, tandem ha-
buimus rationem miserorum populorum nostrorum, religio-
nisque et divini cultus, ne penitus collaberentur. Sumaus
tamen eo animo, ut debemus, ut hanc ipsam liberationem
vestrae auctoritati apud Serenis. Caesarem pro nobis inter-
positae, vestrisque armis tanto studio commotis, magna ex
parte referamus acceptam. Nec vero spe illa destizuti su-
mus, in hoc statu melius consulendi vestris et omnium ra-
tionibus, quam si captivi essemus. In quod ipsum, et ut
pace universali constituta, tibi nepotes, tuo nato filii, re-
stituantur, omuni amore, studio ac labore incumbemus. Nos
tibi filia agimus omnes quas pessumus gratias de tuis in nos
et hane¢ sanctam Sedem prislinis officiis, quibus ut pro tua
pietate insistas in communi bono et sanctse ecclesize re et
digoitate procuranda te plurimum in.Domino adhortamur.
Sicut haec propediem latius idem Prothonotarius Gumbara
et dilectus etiam filius Iohannes Cardinalis de Salviatis le-
gatus nostgr tuae Nobilitati explicabunt. Datum in Civitate
nostra Urbevetana sub annulo piscatoris die ‘xiiij Decembris.
M. D. xxvij. Pont. nostri anno quinto.
(firmata ) Blosius